

Årsredovisning för  
**Cykelfrämjandet**  
802000-6063  
**Räkenskapsåret 2018-01-01 - 2018-12-31**

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	6
Noter, underskrift	7

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat och balansräkningar med noter

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i svenska kronor om inte annat anges.

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cykelfrämjandet, 80200-6063, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Cykelfrämjandet är en ideell förening vars målsättning är att tillvarata alla cyklisters intressen och arbeta för en ökande användning av cykeln.

Föreningens säte är i Stockholms kommun.

#### Främjande av ändamålet

Cykelfrämjandets ändamål är att:

- utgöra en riksomfattande sammanslutning.
- tillvarata alla cyklisters intressen, vilka berör dem som använder cykeln för kommunikations-, turist-, rekreations- och motionsändamål.
- arbeta för en ökande användning av cykeln.
- samarbeta med cykelbranschen i dess fortgående strävan att frambringa lämpliga och prisbilliga cyklar – i allmänhetens intresse.
- samverka med organ som verkar inom trafikområdet.

Under 2018 har föreningen haft två två huvudfokus. Dels att främja cykling genom att bedriva aktiv cykelpolitik och cykelfrämjande projekt, dels att utveckla verksamheten för och kommunikationen med medlemmar genom tidning, hemsida, Facebook, Twitter, olika seminarier, konferenser, olika seminarier, konferenser, arbetsgrupper och andra arrangemang.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningen har under det gångna räkenskapsåret etablerat ett nytt kansli i Stockholm samt via projektfinansiering möjliggjort en ökad personalstyrka.

De administrativa tjänster som tidigare sköttes av en extern konsult sköts numera av anställd personal inom föreningen vilket bäddar för bättre service gentemot medlemmar och en tydligare styrning av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Föreningens intäkter	10 213 238	5 034 004	5 023 908	3 342 782
Resultat efter finansiella poster	374 153	-130 853	-189 682	-661 983
Soliditet, %	30%	18%	50%	45%

<b>Resultaträkning</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>Budget</b>
<b>Intäkter</b>			
Medlemsavgifter	958 356	1 105 009	1 100 000
Bidrag	7 214 029	2 725 910	6 995 436
Kursavgift FPC	527 163	347 240	411 000
Kommunvelometern	700 000	620 000	755 000
Annonsintäkter	135 392	116 562	100 000
Övriga intäkter	678 298	119 283	65 000
	<b>10 213 238</b>	<b>5 034 004</b>	<b>9 426 436</b>
<b>Kostnader</b>			
Personalkostnader	-4 068 025	-1 307 791	-3 873 021
Konsultarvoden	-1 959 789	-941 099	-2 532 894
Verksamhetskostnader	-946 312	-742 224	-385 000
Administration	-1 178 823	-1 065 319	-1 177 412
Lokalkostnader	-104 481	-205 661	-127 328
PR	-948 805	-474 275	-550 915
Resekostnader	-481 440	-358 618	-549 701
Övriga kostnader	-131 237	-58 570	-179 165
Avskrivning	-20 003	-11 300	
Räntekostnader	-169		
	<b>-9 839 084</b>	<b>-5 164 857</b>	<b>-9 375 436</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>374 153</b>	<b>-130 853</b>	<b>51 000</b>

<i>Specifikationer</i>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>Budget</b>
<b>Bidrag</b>			
Projektbidrag	6 689 029	2 200 910	6 470 436
Organisationsbidrag - Svenskt Friluftsliv	525 000	525 000	525 000
	<b>7 214 029</b>	<b>2 725 910</b>	<b>6 995 436</b>
<b>Övriga intäkter</b>			
Deltagaravgift	38 350	13 850	
Försäljning	10 701	9 983	
Tidning -prenumeration lösnummer	2 968	248	
Cyklar	13 200		
Service och reparation av cyklar	19 050		
Presentation	-1 191	5 000	
Öresavrundning	4	-3	
Årsavgift Bed&Bike		17 150	15 000
Royalties		12 590	
Övr ersättn och intäkter	140 466	59 631	50 000
Gåva	4 750	300	
Sv Cykling Cykelvalet	450 000		
Valutajustering		534	
	<b>678 298</b>	<b>119 283</b>	<b>65 000</b>
<b>Personalkostnader</b>			
Löner till tjänstemän	-2 814 750	-877 766	-3 706 953
Sjuklön tjänsteman	-1 037		
Semesterlöner till tjänstemän	-7 104		
Förändring av semesterlöneskuld	-145 526	-45 738	
Kontanta extraersättningar	0	-2 199	-2 000
Skattefria traktamenten, utlandet	-2 070		
Skattefri bilersättning	-616	-3 237	-3 000
Övriga kostnadsersättningar och förmåner	-6 500		
Pensionsförsäkringspremier ITP/ITPK	-143 948	-59 761	-70 000
Arbetsgivaravgifter 31,42%	-869 459	-286 083	-91 068
Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskuld	-45 029	-14 371	
Avgifter 16,36%	-15 833		
Särskild löneskatt för pensionskostnader	-15 358	-14 498	
Premier för AMF-försäkringar	-200	-200	
Rekryteringskostnader	-594		
Utbildning		-3 938	
	<b>-4 068 025</b>	<b>-1 307 791</b>	<b>-3 873 021</b>
<b>Verksamhetskostnader</b>			
Kretsbidrag	-181 545	-140 130	-200 000
Cyklar Inköp Tillbehör Rep o Sevice	-42 812		
Postbefordran, postavgifter, adressinfo, övriga frakter	-77 176	-84 391	-90 000
Tryckning	-39 045		
Framställning av medlemstidning	-292 761	-423 131	
Cykelspåret ostkusten		-644	
CTV	-228	-1 275	
Volontärvård	-7 004		
Kurs- o instruktionsmateriel	-221 766		
Stipendier	-10 000	-10 000	-10 000
Medlemsförsäkring	-73 975	-82 653	-85 000
	<b>-946 312</b>	<b>-742 224</b>	<b>-385 000</b>

<b>Administration</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>Budget</b>
Administration	-79 920	-49 276	-51 662
Förbrukning	-223 908	-124 402	-220 000
Utrustning	-53 935		
Programvaror inkl. serviceavtal	-21 093	-10 400	-15 000
Kontorsmaterial	-20 895	-13 633	-30 500
Revision	-52 675	-24 773	-30 000
Bank- och Plusgirokostnader	-12 176	-10 049	-10 000
Föreningsavgifter	-60 752	-46 425	-46 000
Föreningshuset redovisning	-77 225	-61 462	-61 250
Föreningshuset Kansli och medlemservice	-244 206	-369 638	-310 000
Föreningshuset utskick och porto	-37 560	-114 298	-105 000
Köpta tjänster	-22 500		
Styrelsemöten	-57 838	-53 788	
Kurser & Konferenser, övr. evenemang, styrelsen	-214 139	-149 175	-148 000
Styrelsearvoden		-38 000	-150 000
	<b>-1 178 823</b>	<b>-1 065 319</b>	<b>-1 177 412</b>
<b>PR</b>			
Annonsering, marknadsföring, marknadsundersökningar	-24 454	-5 775	-84 500
Representation	-59 917		
PR	-507 213	-368 653,00	-151 288
Hemsidan	-223 648	-14 069,00	-15 000
Trycksaker	-133 573	-85 778	-300 127
	<b>-948 805</b>	<b>-474 275</b>	<b>-550 915</b>
<b>Övriga kostnader</b>			
Provisionskostnad	-6 669	-34 968	-35 000
Osäljbara lagervaror	-61 416		
Frakter och transporter	-37 836	-2 078	-31 000
Övr kostnader	-22 162	-15 485	
Arvode		-2 000	-2 000
Tidskrifter, facklitt., ref.material	-812	-2 501	-13 000
Uppvaktningar & gåvor, priser, kondoleanser	-2 342	-1 538	-2 500
Övriga externa kostnader			-95 665
	<b>-131 237</b>	<b>-58 570</b>	<b>-179 165</b>

**Balansräkning**

<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 003
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	800 000	800 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>820 003</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	5	0	61 416
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 450	75 222
Andra fordringar		32 571	3 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 000	78 127
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>329 021</i>	<i>156 544</i>
Kassa och bank		2 969 042	3 738 719
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 298 063</b>	<b>3 956 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 098 063</b>	<b>4 776 682</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		873 485	1 004 338
Årets resultat		374 153	-130 853
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 247 638</b>	<b>873 485</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		733 088	100 737
Skatteskulder		31 749	16 238
Projektbidrag - del som avser kommande år		1 097 000	2 961 153
Övriga skulder		509 674	83 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		478 914	741 746
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 850 424</b>	<b>3 903 198</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 098 063</b>	<b>4 776 682</b>

## Noter Redovisningsprinciper

### Not 1

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

Medeltalet anställda

2 0 1 8	2 0 1 7
7	2

### Not 3 Inventarier

Kvarvarande värde på inventarierna har avskrivits helt. De är anskaffade för länge sedan och är inte längre i bruk

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

#### Bokfört värde Marknadsvärde 18-12-31

Nordea International Fund Secura A	100 000	120 321	Före 2006
Nordea Stratega 10	500 000	540 317	2014-10-22
Aktieansvar Graal	200 000	242 510	2007-11-22
	<b>800 000</b>	<b>903 148</b>	

### Not 5 Färdiga varor och handelsvaror

CF:s lager med kartor, cykelkläder och prylar. Dessa säljs inte längre aktivt, men vi säljer vid mässor, evenemang och Cykelturnveckan. Det är tveksamt hur mycket vi kan få in.

## Underskrift

Stockholm 14 mars 2019

Lars Strömghren  
ordf.

Arijana Marjanovic  
vice ordf.

Jöran Fagerlund  
sekreterare

Kent Larsson

Christine Nelsen-Thuesson

Allan Hedlund

Gustav Lindqvist

Rune Karlberg

Jakob Hammarbäck

Tobias Adolfsson